АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.01.2016  № 13-р                                                                    с. Смоленское

     В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации Алтайского края от 23.01.2014 № 19 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия  решения о реорганизации или ликвидации краевой образовательной организации, муниципальной образовательной организации, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), порядок создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений»:
1. Создать комиссию по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации муниципальных образовательных организаций (далее - комиссия), и утвердить ее состав (прилагается).
2. Комиссии в срок до 20.02.2016г. провести оценку последствий принятия решения о реорганизации в форме присоединения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Солоновская средняя общеобразовательная школа имени А.П.Матренина"  (далее МБОУ "Солоновская  СОШ имени А.П.Матренина"),  в форме присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад "Одуванчик", (далее  МБДОУ "Детский сад "Одуванчик").
3. Данное распоряжение опубликовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации района:                                                        Л.В.Моисеева.

Приложение
к распоряжению
Администрации района
от 18.01.2016  № 13-р

Состав комиссии
по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации муниципальных образовательных учреждений

	Председатель комисси:

Первый заместитель главы Администрации района

Васильева Н.В.

Заместитель председателя комиссии:

	Председатель комитета по образованию и делам молодежи
Администрации района
	Калиниченко В.П.

	Члены комиссии:

	Начальник правового управления Администрации района
	Попов О.Г.

	Начальник управления по земельным и имущественным
отношениям  Администрации района

Филатова Н.В.

	Председатель комитета Администрации района по финансам
налоговой и кредитной политике

Булгакова Н.П.

	Директор  МБОУ  "Солоновская  СОШ  имени
А.П.Матренина"

Батеев А.

	Заведующая   МБДОУ "Детский сад "Одуванчик").
	Князева Н.А.

	Главный бухгалтер  МБОУ  "Солоновская  СОШ  имени
А.П.Матренина"

Жданова А.В.

	Руководитель группы учета централизованной бухгалтерии
комитета по образованию и делам молодежи Администра-
ции района

Черникова И.В.

	Председатель постоянной комиссии по бюджету кредитной
и налоговой политике Смоленского районного собрания
депутатов

Герасименко А.А.

	Председатель районного комитета профсоюза работников
Образования и науки Смоленского района

Десятова С.Н.

	Заместитель председателя общественного совета по разви-
тию образования Смоленского района

Алмаев В.Н.

	Председатель районного комитета профсоюза работников
образования и науки Смоленского района
	Десятова С.Н.